
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ: 14.136.816/0001-51 
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 
44940-000 

 

 

Central - BA, 03 de setembro de 2024. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL-BA 

Credenciamento nº 002/2024 

Processo Administrativo nº 017/2024 

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO N° 167/2024  

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

Ref.: EXTRATO DO CONTRATO N° 167/2024 

 
Mediante erro de digitação RETIFICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 167/2024, 

referente ao objeto: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para 

prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando 

o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do 

Município de Central/BA, realizado por meio do Edital de Credenciamento nº 

002/2024, terça-feira, 27 de agosto de 2024 | Ano II - Edição nº 

00139 | Caderno 1 

 

ONDE SE LÊ: 1.305.870,36 (UM MILHÃO TREZENTOS E CINCO MIL, OITOCENTOS E 
SETENTA REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) 
 
LEIA-SE:  R$ 223.432,30 (duzentos e vinte e três mil quatrocentos e trinta 
e dois reais e trinta centavos) 
 
 

CENTRAL/BA, 03 de setembro de 2024 

 

 

 


		2024-09-24T16:01:45-0300




